2 DESENFANS .

Tuyaux TUBCLAIR? alimentaire

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
F03218 147318
F03701 147392
F03702 147466
F03187 072022
F03336 072088

https://www.desenfans.com/search/ (]

Diam.

4 mm

6 mm

8 mm

12mm

20 mm

Tube polyvalent alimentaire monocouche en PVC souple transparent de
classe A. Passage de liquides divers sans pression : eau, certains acides et
bases, liquides alimentaires, transfert de poudres alimentaires, utilisation

comme gaine de protection. Destiné a tous les secteurs d'activités : industrie,

agroalimentaire, laboratoires...

Diamétres Diam. ext. Long. Prix

4mm 6 mm 50m 23,00€ HT
6 mm 9mm 50m 47,35€ HT
8mm T mm 50m 59,70€ HT
12mm 16 mm 25m 50,00€ HT
20 mm 25mm 25m 99,00€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

Prix catalogue
A partir de

23,00€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202/L0/9T : 8rea
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